

Miejska Biblioteka Publiczna w Przeworska
ul. J. Piłsudskiego 8
37-200 Przeworsk
tel/fax: (016) 648 76 92
e-mail: biblio@biblioteka-przeworsk.pl

Uczestnicy
postępowania przetargowego

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Dostawa wyposażenia dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w Przeworsku z podziałem na części**”

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z zm.), Zamawiający - Miejska Biblioteka Publiczna w Przeworsku przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami

Pytanie

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź

Tak- zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza.

Pytanie

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza.

Pytanie

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie

Czy zamawiający dopuszcza w Poz.: 6 - Drukarka laserowa monochromatyczna: aby była ona bez duplexu?

Odpowiedź

Zamawiający udziela odpowiedzi poprzez modyfikację siwz w zakresie załącznika nr 2.1 do siwz

Pytanie

Czy zamawiający dopuszcza w Poz.: 17 – Telewizor do konsoli do gier: aby pobór mocy maksymalnie wynosił 218W

Odpowiedź

Zamawiający udziela odpowiedzi poprzez modyfikację siwz w zakresie załącznika nr 2.1 do siwz

Pytanie

Pytanie dot. Załącznik nr 2.1 – Opis przedmiotu zamówienia dotyczący sprzętu komputerowego i oprogramowania – Pozycja 8 – Zasilacz awaryjny UPS

Specyfikacja w punkcie 8 załącznika 2.1 wskazuje bezpośrednio na model UPSa marki Fideltronik który został wycofany ze sprzedaży a jego zapasy magazynowe zostały wyczerpane. Z uwagi na szczegółowy opis urządzenia na rynku nie występuje aktualnie towar równoważny spełniający wszystkie zapisy. W związku z tym, prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę sprzętu równoważnego w kolorze: czarny z dodatkami srebrnego/szarego? Pragniemy zauważyć, iż kolor nie jest parametrem użytkowym a zamiana w tym zakresie pozwoli na dostawę nowszego, aktualnie dostępnego w sprzedaży sprzętu.

Odpowiedź

Zamawiający udziela odpowiedzi poprzez modyfikację siwz w zakresie załącznika nr 2.1 do siwz

Pytanie

Pytanie dot. Załącznik nr 2.1 – Opis przedmiotu zamówienia dotyczący sprzętu komputerowego i oprogramowania – Pozycja 12 – Oprogramowanie graficzne do obróbki obrazów, retuszowania zdjęć itp. Specyfikacja w punkcie 12 wskazuje bezpośrednio na oprogramowanie ADOBE Photoshop CS6 PL. Pragniemy zauważyć, iż oprogramowanie to nie jest już dostępne w sprzedaży a jego nowsze wersje dostępne są w postaci subskrypcji ograniczonej czasowo. Zwracamy się więc z prośbą do Zamawiającego o możliwość dostawy nowszej wersji oprogramowania z licencją ograniczoną czasowo oraz o określenie długości tej licencji.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Pytanie dot. Załącznik nr 2.1 – Opis przedmiotu zamówienia dotyczący sprzętu komputerowego i oprogramowania – Pozycja 16 – Zestaw: Konsola do gier + 2 kontrolery + sensor + 4 gry

Zamawiający w pozycji 16 zgodnie ze specyfikacją wymaga dostarczenia konsoli Xbox wraz z sensorem. Pragniemy zauważyć, iż sensory do konsoli Xbox One S nie są już produkowane, co potwierdza sam producent na swojej stronie internetowej. (<https://beta.support.xbox.com/help/hardware-network/kinect/kinect-sensor-setup-tips>). Produkcja tych urządzeń została zakończona w 2017 roku ich zapasy magazynowe zostały wyczerpane a jedyne dostępne w sprzedaży to sensory używane.

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o rezygnację z dostawy sensora i wykreślenie go ze specyfikacji.

Odpowiedź

Zamawiający udziela odpowiedzi poprzez modyfikację siwz w zakresie załącznika nr 2.1 do siwz

Pytanie

Pytanie dot. Załącznik nr 2.1 – Opis przedmiotu zamówienia dotyczący sprzętu komputerowego i oprogramowania – Pozycja 6 – Drukarka laserowa monochromatyczna . Prosimy o weryfikację specyfikacji w punkcie 6. Według naszej najlepszej wiedzy jest to błędna specyfikacja produktu marki HP powielana przez sklepy internetowe w której dodano informację o:

- duplex: tak;
- liczba podajników papieru: 2 szt.

Z uwagi na szczegółową specyfikację urządzenia (moc, wymiary, głośność) na rynku nie występuje żaden inny równoważny sprzęt który posiadałby te funkcjonalności. Prosimy zatem o usunięcie wyżej wymienionych zapisów. Ponadto pragniemy zauważyć, iż wymagana maksymalna pojemność pojemników tj. 150 arkuszy jest osiągnięta przy jednym podajniku.

Odpowiedź

Zamawiający udziela odpowiedzi poprzez modyfikację siwz w zakresie załącznika nr 2.1 do siwz

Pytanie

Pytanie dot. Załącznik nr 2.1 – Opis przedmiotu zamówienia dotyczący sprzętu komputerowego i oprogramowania – Pozycja 22 – Monitor interaktywny. Prosimy o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę monitora którego maksymalny pobór mocy będzie wynosił 400W a nie jak wymaga się w specyfikacji 350W. Swoją prośbę uzasadniamy tym, iż aktualnie dostępny model monitora spełniający pozostałe wymagania charakteryzuje się większym poborem mocy. Wersja starsza która pobór mocy miała w granicach maksymalnie 350W nie jest już produkowana i nie jest dostępna w sprzedaży.

Odpowiedź

Zamawiający udziela odpowiedzi poprzez modyfikację siwz w zakresie załącznika nr 2.1 do siwz

Pytanie

Pytanie dot. Załącznik nr 2.1 – Opis przedmiotu zamówienia dotyczący sprzętu komputerowego i oprogramowania – Pozycja 1 – Monitor do komputera stacjonarnego. Czy Zamawiający wyrazi na dostawę monitora w kolorze szarym/srebrnym? Pytanie to kierujemy w związku z brakiem dostępności wymaganej ilości monitorów (tj. 17 sztuk) spełniających pozostałe kryteria w kolorze czarnym. W zamian będziemy mogli zaoferować monitory o wyższej klasie energetyczności – A+ oraz o wyposażone dodatkowo w złącze DisplayPort.

Odpowiedź

Zamawiający udziela odpowiedzi poprzez modyfikację siwz w zakresie załącznika nr 2.1 do siwz

Pytanie

Pytanie dot. Załącznik nr 2.1 – Opis przedmiotu zamówienia dotyczący sprzętu komputerowego i oprogramowania – Pozycja 17 – Telewizor do konsoli do gier. Czy Zamawiający dopuści jako spełniający wymagania telewizor uznanego światowego producenta, opisany jako 65 calowy ale posiadający rzeczywistą przekątną wyświetlanego obrazu 64,5” oraz o wielkości ekranu minimum 163,9 mm?

Pragniemy zauważyć, że producenci telewizorów w tej klasie telewizorami 65 calowymi określają właśnie monitory o rzeczywistej przekątnej wyświetlanego obrazu 64,5”.

Odpowiedź

Zamawiający udziela odpowiedzi poprzez modyfikację siwz w zakresie załącznika nr 2.1 do siwz

Pytanie

Zamawiający w pozycjach części 4 nie określił koloru wymaganych elementów nawet w sposób przybliżony (np. kolor jasny lub ciemny). Brak koloru może skutkować brakiem możliwości realizacji zamówienia. Należy tu wziąć tu pod uwagę ograniczone możliwości importowe dostawców ze względu na sytuację epidemiologiczną w Europie i na świecie.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz. Zamawiający nie stawia wymagań określających kolor przedmiotu zamówienia.

Pytanie

Zwracam się o dopuszczenie dla poz. 1 w części 4 urządzenia o mniejszych wymiarach lub wykreślenie wymaganych wymiarów, ponieważ wedle mojej najlepszej wiedzy urządzenie opisane w specyfikacji nie jest dostępne.

Odpowiedź

Zamawiający udziela odpowiedzi poprzez modyfikację siwz w zakresie części nr 4 poz. 1

Pytanie

Zwracam się o zmianę opisu poz 6 w części 4, wymagania przedstawione przez Zamawiającego jednoznacznie wskazują na jeden produkt, w dodatku nie spełniający w pełni wymogów, co będzie stanowić podstawę do odrzucenia ofert w trybie art. 89 Pzp oraz unieważnienia postępowania. Dodatkowo opis taki stanowi to istotne naruszenie ustawy Pzp poprzez naruszenie zasady równego traktowania i konkurencyjności.

Odpowiedź

Zamawiający udziela odpowiedzi poprzez modyfikację siwz w zakresie części nr 4 poz. 6

Pytanie

Zwracam się o zmianę wymagań dla poz 7 oraz poz 13 w części 4 i usunięcie wewnętrznie sprzecznych i niemożliwych do realizacji zapisów SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający udziela odpowiedzi poprzez modyfikację siwz w zakresie części nr 4 poz. 7 i 13

Pytanie

Dla części 4 zwracam się o dopuszczenie rozwiązań równoważnych do pisanych w SIWZ oraz określenie zakresu równoważności zgodnie z ustawą Pzp dla umożliwienia skutecznej realizacji zamówienia.

Odpowiedź

Zamawiający w treści siwz w rozdz. III pkt 3 dopuszcza rozwiązania równoważne i ich zakres.

Pytanie

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przyjęcia oferty mniejszego niż w określonych wymiarach gramofonu z zachowaniem pozostałych parametrów.

Odpowiedź

Zamawiający udziela odpowiedzi poprzez modyfikację siwz w zakresie części nr 4 poz. 1

II. W związku z zadanymi pytaniami przez Wykonawców , stosownie do dyspozycji art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Ustawy prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn.zm.) zwanej dalej pzp , Zamawiający, zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w następujący sposób

1. W załączniku nr 2 do siwz (formularz cenowo – ofertowy) – **część nr 4- sprzęt różny**

1) poz. nr 1 otrzymuje brzmienie:

„ Gramofon- wymiary: min 50 cm x min 23 cm x min 30 cm; drewniana obudowa; analogowy tuner FM/AM; min 3 prędkości odtwarzania; odtwarzacz płyt CD, ekran LCD z podświetlaczem, port USB, funkcja RIP, odtwarzacz MP3, funkcja autostop, odtwarzanie kaset, sterowanie ręczne, napęd paskowy”

2) poz. nr 6 otrzymuje brzmienie:

„Lampa - stylowa, lampa studyjna do prac średnich i dużych formatów,- min 15 W (ekwiwalent 100W) energooszczędna żarówka, trójnożny statyw o wysokości min 2,2m mieszczący max do 4 lamp - system mocowania blokowanym klipssem- Możliwość podłączenia dodatkowych lamp (do 4 na statywie) -ramię giętkie min 11 cm umożliwiające swobodne i łatwe skierowanie światła na wybrany obszar oraz przewód o długości min 3m - kolor czarny”

3) poz. nr 7 otrzymuje brzmienie:

„Kinkiet - Minimalne parametry: wymiary min. wys. 17 cm, min szer. 40 cm, min śred. 40 cm, min gł. 17 cm; materiał szkło; materiał poboczny metal; klasa energetyczna min. A++; min. dwa punkty świetlne; max moc światła 2 x 60 W; urządzenie elektryczne z obowiązkowym uziemieniem; możliwość wyboru koloru na etapie realizacji.”

4) poz. nr 13 otrzymuje brzmienie:

„ Rama do obrazów - Minimalne parametry: wymiary min. wys. 98 cm x min szer. 68 cm; wymiary profilu min. szer. 7 mm x min wys. 18 mm; rama z aluminium; rama o profilu min szer. 3 cm; możliwość wyboru koloru na etapie realizacji”

2. **Zmienia się załącznik nr 2.1 do siwz** (opis przedmiotu zamówienia dla części nr 2) który stanowi załącznik do niniejszej modyfikacji i jest zamieszczony na stronie Zamawiającego.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Powyższa modyfikacja stanowi integralną część SIWZ i **należy ją uwzględnić w składanej ofercie.**

III. Zamawiający jednocześnie informuje, że wcześniej dokonał modyfikacji treści SIWZ poprzez zmianę terminu składania ofert na dzień 13.03.2020r do godz. 10:00 , otwarcie ofert 13.03.2020 o godz. 10:15 przez co dokonał również zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu w zakresie terminu składania i otwarcia ofert.

Zamawiający